
ดวยองคการบริหารสวนตําบลทาอาง อําเภอโชคชัย จังหวัด

นครราชสีมา    มีความประสงคจะสอบราคา โครงการกอสรางถนน

คอนกรีตเสริมเหล็ก จํานวน 3 โครงการ ดังนี้

                       1. โครงการกอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมูท่ี 2 (ซอย

จากโรงเรียนบานกุดโบสถ – มุมสระวัด) ขนาด / ปริมาณ กวาง 5.00 

เมตร ยาว 195.00เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ดําเนินการไมนอยกวา 975.00 

ตารางเมตร พรอมปายประชาสัมพันธโครงการ จํานวน 1 ปาย ตามแบบ

แปลนที่ อบต.ทาอาง กําหนด

                  2. โครงการกอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมูท่ี 3 (ซอย

ทางเขาบานนางอํานวย) ขนาด / ปริมาณ กวาง 3.00 เมตร ยาว 150.00

เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ดําเนินการไมนอยกวา 450.00 ตาราง

เมตร พรอมปายประชาสัมพันธโครงการ จํานวน 1 ปาย ตามแบบแปลนที่ 

อบต.ทาอาง กําหนด

                  3. โครงการกอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมูท่ี 10 (ซอยบาน

นางสําราญ - บานนายจตุพร) ขนาด / ปริมาณ กวาง 4.00 เมตร ยาว 100.00

เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ดําเนินการไมนอยกวา 400.00 ตาราง

เมตร พรอมปายประชาสัมพันธโครงการ จํานวน 1 ปาย ตามแบบแปลนที่ 

อบต.ทาอาง กําหนด

                       รวมราคากลางทั้งสิ้น 921,000.00   บาท ( เกาแสน

สองหมื่นหนึ่งพันบาทถวน )

ผูมีสิทธิเสนอราคาจะตองมีคุณสมบัติดังตอไปนี้    

1. เปนนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ท่ีมีอาชีพรับจาง

ทํางานท่ีสอบราคาดังกลาว

Created with Print2PDF. To remove this line, buy a license at: http://www.software602.com/



2. ไมเปนผูถูกแจงเวียนช่ือเปนผูท้ิงงานของทาง

ราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหนวยการบริหาร

ราชการสวนทองถิ่น ในขณะท่ีย่ืนซองสอบราคา

                  3. มีผลงานกอสรางประเภทเดียวกัน ในวงเงินไมนอย

กวา 460,500,.00 บาท

                                                                                                 

      

กําหนดดูสถานที่กอสราง ในวันที่ 9 

กรกฎาคม 2555 ระหวางเวลา 10.00 น. ถึงเวลา 11.00 น. ณ 

สถานท่ีกอสราง

         

กําหนดยื่นซอง- รบัซอง สอบราคา ใน

วันท่ี 23 มิถุนายน 2555 – วันท่ี 9 กรกฎาคม 2555 ระหวาง

เวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น. ( ในวันและเวลาราชการ ) ณ สวนการ

คลัง องคการบริหารสวนตําบลทาอาง และในวันท่ี 9 

กรกฎาคม 2555  ระหวางเวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น. ณ    ศูนย

รวมขอมูลขาวสารการจัดซ้ือจัดจางขององคการบริหารสวนตําบล

ระดับอําเภอ   ( ที่วาการอําเภอโชคชัย หองประชุม ชั้น 2 ) และ

กําหนดเปดซองสอบราคา ในวันที่   10 กรกฎาคม 2555   ตั้งแต

เวลา 11.00 น. เปนตนไป ณ   ศูนยรวมขอมูลขาวสารการจัดซื้อจัด

จางขององคการบริหารสวนตําบลระดับอําเภอ (ท่ีวาการอําเภอโชคชัย 

หองประชุม  ชั้น 2 )                                                                 

Created with Print2PDF. To remove this line, buy a license at: http://www.software602.com/



ผูสนใจติดตอขอรับ / ซ้ือเอกสารสอบราคาในราคาชุด

ละ  3,000.00 บาท ไดท่ี ท่ีทําการองคการบริหารสวนตําบลทา

อาง  เลขท่ี 69 หมู 8 บานหนองโสน  ถนนราชสีมา – โชค

ชัย    อําเภอโชคชัย    จังหวัดนครราชสีมา หรือติดตอสอบถามได

ท่ี  หมายเลขโทรศัพท 0-4475-6452 , 081-4702314 , 089-

9473051 และสามารถดูรายละเอียดไดท่ีเวป

ไซต www.gprocurement.go.th, www.thaang.com ตั้งแตวันที่ 23 

มิถุนายน 2555   ถึงวันที่ 9 กรกฎาคม 2555      ในวันและเวลา

ราชการ

           ประกาศ   ณ  วันท่ี  22 เดือน  มิถุนายน พ.ศ. 2555

  (ลงชื่อ)

                               ( นายเหง้ียว ภูสกุลทรัพย )

นายกองคการบริหารสวนตําบลทาอาง

Created with Print2PDF. To remove this line, buy a license at: http://www.software602.com/




